ф *  $

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.04.2017 № 128-па

О внесении изменений в Постановление
Администрации Максатихинского района
Тверской области № 408-па от 29.07.2016
года «Об утверждении порядка
составления, утверждения, установления
показателей планов финансово
хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий
Максатихинского района и городского
поселения поселок Максатиха и контроля
за их выполнением»

В целях приведения в соответствие Постановления Администрации
Максатихинского района Тверской области № 408-па от 29.07.2016 года «Об утверждении
порядка составления, утверждения, установления показателей планов финансово -
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Максатихинского
района и городского поселения поселок Максатиха и контроля за их выполнением»,
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
Максатихинского района Тверской области № 408-па от 29.07.2016 года «Об утверждении
порядка составления, утверждения, установления показателей планов финансово -
хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Максатихинского
района и городского поселения поселок Максатиха и контроля за их выполнением»
изложив:

- пункт 3.3 порядка составления, утверждения, установления показателей планов
финансово - хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий
Максатихинского района и городского поселения поселок Максатиха и контроля за их
выполнением в следующей редакции: «3.3. В течении 3-х рабочих дней предприятие
дорабатывает план и направляет для повторного рассмотрения в Комитет по управлению
имуществом и земельными отношениями администрации Максатихинского района»;

-пункт 3.8 порядка составления, утверждения, установления показателей планов
финансово - хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий

Максатихинского района и городского поселения поселок Максатиха и контроля за их
выполнением в следующей редакции: «3.8. Утвержденный План доводится до
муниципального предприятия в срок до 30 января финансового года для исполнения. При
этом один экземпляр Плана остается в КУИЗО, два других направляются в Финансовое
управление администрации Максатихинского района и предприятию.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Максатихинского района, председателя Комитета по управлению
имуществом и земельными отношениями администрации Максатихинского района.

Первый заместитель Главы админ
Максатихинского района С.А. Иванов